1

平成26年12月25日

各  位

会 社 名   日華化学株式会社

代表者名    代表取締役社長 江守 康昌

コード番号 4463 名証第２部

問合せ先   執行役員 管理部門副部門長

澤崎 祥也

電話番号  0776-24-0213

主要株主の異動に関するお知らせ

以下の通り当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

                  記

１． 異動が生じた経緯

当社の取引先持株会である日華共栄会より、毎月定例の拠出金による当社株式の買付けを行

った旨の報告を受けました。これにより、以下のとおり主要株主の異動が発生いたしました。

なお、平成 26年 11月 30日現在で主要株主となりましたが、日華共栄会会員の株式引き出

し等により持株比率が低下し、同年12月22日現在では主要株主ではなくなっております。

２．当該株主の名称等

 （１）名  称        日華共栄会

 （２）所 在 地        福井市文京４丁目23番１号

 （３）代表者の役職・氏名   理事長 吉岡幸一

 （４）事業内容        会員の拠出金による日華化学株式会社の株式の取得

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 属 性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前（平成26年10月31日現在） －
17,452個

（1,745,200株）
9.98％ 第３位

異動後（平成26年11月30日現在） 主要株主
17,503個

（1,750,300株）
10.01％ 第３位

異動後（平成26年12月22日現在） －
17,298個

(1,729,800株)
9.89％ 第３位

  (注)１．平成26年6月30日現在の発行済株式総数             17,710,000株

２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    224,967株

４．異動年月日   平成26年11月30日、同年12月22日

５．今後の見通し

   日華共栄会は、毎月定例的に拠出金による株式の買付けをしており、今後も従来同様、株式

を長期保有することが見込まれますので、主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上